
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 07.06.25 19:32:03

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ASROCK RADEON RX 9060 XT CHALLENGER 16GB OC

Cena celkem: 9 898 Kč
 (bez DPH: 8 181 Kč)
Běžná cena: 10 888 Kč
Ušetříte: 990 Kč
Kód zboží: VGAASR1322
Part No.: 90-GA5JZZ-00UANF
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASRock AMD Radeon RX 9060 XT Challenger OC – grafika pro multimédia
a hry

Grafická karta ASRock AMD Radeon RX 9060 XT Challenger OC je určena pro moderní PC systémy. Design sestává z
dvojice ventilátorů, která se stará o vysoký chladicí výkon a stabilitu během vysoké zátěže.

Kruhový ventilátor zlepšuje proudění vzduchu a dosahuje lepších výsledků během extrémní zátěže. V nízké zátěži naopak
otáčky klesají, což podporuje tichý chod. Podporuje ideální herní zážitky po dlouhou doby a také skvělé zobrazení ve 4K,
a dokonce až v 8K kvalitě.

Nechybí ani podpora celé řady technologií AMD jako Radeon Anti-Lag či FidelityFX. Zadní kovová deska je navržena
tak, aby chránila proti ohýbání desek plošných spojů a současně se podílela na stylovém vzhledu.


